595-000 PINCELES MOD 000 4 SET $750 0% $3.000

CA-18357 BASTIDOR LIENZO P/ARTE 3 PZA $1.850 0% $5.550

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$104.278
$0
$19.813
$0

$124.091

SON: CIENTO VEINTICUATRO MIL NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A126-D2300-5 ABACO RELOJ (MADERA) 6 PZA $1.150 0% $6.900

PZZ-1810 ROMPECABEZA PUZZLE 12 PZA $600 0% $7.200

ANC-1720 ROMPECABEZA PUZZLE 16 PZA $600 0% $9.600

[...]

a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %

TOTAL

$0
$0

$104.278
$0
$19.813
$0

$124.091

SON: CIENTO VEINTICUATRO MIL NOVENTA Y UNO PESOS